Processo:  0007285-20.2017.8.16.0069
Página 1 de 1

Processo: 0007285-20.2017.8.16.0069
Classe Processual: Execução de Título Extrajudicial
Assunto Principal: Alimentos
     Valor da Causa: R$ 3.117,02

Exequente(s): • JEAN CLAUDIO WENCESLAU DE OLIVEIRA representado(a) por JULIANA PATRÍCIA WENCESLAU DA SILVA
Rua Jorge Clemente, 271–Distrito de São Lourenço – Cianorte/PR – CEP: 87213-000

Executado(s): • CLÁUDIO CLEMENTINO DE OLIVEIRA
Rua Pedro Cassula, 21 – Conjunto Manoel Ruiz – Distrito de São Lourenço – Cianorte/PR

EDITAL DE VENDA JUDICIAL
PRAZO DESTE EDITAL: 05 DIAS

Autos nº. 0007285-20.2017.8.16.0069

FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que será levado à venda judicial, os bens
comuns das partes, nos autos acima mencionados, na seguinte forma:

Venda em Primeiro Leilão: Dia 08/11/2018 às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), no qual a arrematação não se dará por preço inferior ao da avaliação. Não
havendo arrematante, o bem será levado à segunda venda.

Venda em Segundo Leilão: Dia 22/11/2018, às 10:00 horas, que será realizado exclusivamente na modalidade online (mediante
prévio cadastro no site www.spencerleiloes.com.br), oportunidade em que serão aceitos lances inferiores ao valor da avaliação,
desde que não constituam preço vil.

Leiloeiro Público: Spencer D’Ávila Fogagnoli, Matrícula – JUCEPAR - sob o nº 12/235-L, com escritório profissional na Praça
Pedro Alvares Cabral, 94, Sobreloja, Sala 01, Zona 02, Maringá/PR e endereço eletrônico no site: www.spencerleiloes.com.br.

Local: O presente leilão realizar-se-á de forma exclusivamente eletrônica (online), como indicado acima, nos seguintes
endereços, respectivamente:
- (www.spencerleiloes.com.br)

Descrição do Bem: 01 (um) veículo, Marca Volkswagen, Modelo VW/Gol 1.0 G IV, Cor Branca, Placa AQJ-2944, Ano de
Fabricação 2008, Modelo 2009, Código Renavam 00977056910, Combustível Alcool/Gasolina, Chassi nº. 9BWAA05W09P057209.
Veículo com 126.363 quilômetros rodados, pneus com desgaste acentuado, três rodas de liga leve, uma roda de ferro, interior e
estofamento em regular estado. Pintura com alguns riscos, lataria com pequenos amassados, capô com amassados aparentes,
veículo com regular estado de conservação.

Avaliação: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais). Em 13 de Novembro de 2017.

Ônus: Constam pendências junto ao Detran-PR, no valor de R$ 2.388,24 (Dois mil trezentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro
centavos). Consultado em 05 de setembro de 2018.

Depositário: Claudio Clementino de Oliveira (Executado)

Intimação: Ad-cautelam, ficam as partes JEAN CLAUDIO WENCESLAU DE OLIVEIRA representado(a) por JULIANA PATRÍCIA
WENCESLAU DA SILVA e CLAUDIO CLEMENTINO DE OLIVEIRA, devidamente intimados da designação do leilão, no caso de não
ser encontrado pessoalmente para a intimação.

CERTIFICO, na forma da lei, que o presente edital ficará afixado no átrio desta Secretaria e publicado pela imprensa forma da lei.
Cianorte, 05 de Setembro de 2018. Eu, Marcos Henrique Romualdo da Silva, Analista Judiciário, digitei.

MARÍLIA MITIE YOSHIDA

Juíza de Direito

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CIANORTE

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE CIANORTE - PROJUDI
Travessa Itororo, 300 - Centro - Cianorte/PR - CEP: 87.200-153 - Fone: (44) 3619-0528 -

E-mail: cia-4vj-e@tjpr.jus.br